Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « ___ »  ________ ______ г.       №_____

МОСКВА

Об утверждении критериев отбора отдельных видов товаров для включения в перечень товаров, подлежащих прослеживаемости на территории Российской Федерации

В соответствии со статьей 6.2 Закона Российской Федерации от 21.03.1991 № 943-1 «О налоговых органах Российской Федерации» Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемые критерии отбора отдельных видов товаров для включения в перечень товаров, подлежащих прослеживаемости на территории Российской Федерации.
2. Установить одновременность применения Критериев, утвержденных настоящим постановлением, при отборе товаров для включения в перечень товаров, подлежащих прослеживаемости на территории Российской Федерации.
[bookmark: _GoBack]32. Настоящее постановление вступает в силу с 1 июля 2021 года.

	Председатель Правительства
Российской Федерации
	М.Мишустин